
Luxusní vinylové dílce

fatrafloor.cz



2 3

6

20

42

52 18

14

Udržitelnost
Odolnost
Bezpečnost
Design
Virtuální návrhář

          Kolekce WOOD
          Kolekce STONE
          Kolekce ART

Galerie dekorů
Instalační manuál
Údržba
Technické vlastnosti

6
12
14
16
18

20
42
52

60
65
67
70

OBSAH

Fotografie a dekory uvedené v katalogu mají pouze ilustrační a informativní charakter.  
Pro přesnější představu o barevnosti si vyžádejte vzorník podlahových krytin.

Udržitelnost

Bezpečnost

Virtuální návrhář

Kolekce WOOD

Kolekce STONE

Kolekce ART



4 5

Poznejte jejich unikátní design a kvalitu na vlastní chůzi.

Naše podlahy s vámi budou držet krok. Víme, jak to v životě  
chodí… běhá, tančí, jezdí, plazí, závodí, skáče i dovádí.  
Jděte do všeho naplno!

Ať už zvolíte přírodní vzhled dřeva nebo třeba metalicky šedý 
beton inspirovaný městskou džunglí, můžete si být jisti, že máte 
pevnou podlahu pod nohama.

Ani my se při vývoji a výrobě nedržíme zpátky a okolo tématu  
udržitelnosti nenašlapujeme po špičkách. Naše produkty jsou  
tak stále lepší a lepší – pro vás i pro planetu.

Podlahové krytiny z Fatry tvoří nedílnou  
součást vašich domovů a komerčních  
interiérů již od roku 1949. 

Podlaha  
stvořena pro 
skutečný život

Borovice sibiřská  |  14128-1



76

R E S P O N S I B L E  C A R E E P D

B U R E A U  V E R I T A S E C O V A D I S

ODPOVĚDNOST V KAŽDÉM KROKUUDRŽITELNOST 
NA PRVNÍM MÍSTĚ

Udržitelnost je zapsaná v naší DNA. Respektujeme přírodu, lidi 
i budoucnost. Vytváříme podlahy, které spojují špičkovou kvalitu, 
nadčasový design a maximální odolnost pro každý krok vašeho života.

Know-how a znalosti si předávají naši specialisté z generace  
na generaci tak, aby nic nebylo zapomenuto. Vždy navíc hledáme 
nové způsoby, jak udělat podlahoviny ještě kvalitnější, designovější 
a připravené na všechny výzvy, které život přinese.

Vyrábíme z vysoce kvalitních materiálů a s úsporou energie  
v každém kroku. Co z výroby zbude, to vracíme zpět do hry,  
protože každý kousek materiálu má svou hodnotu.

Design, který ladí s vaším stylem, kvalita, která udrží krok  
s vaším životem. Naše podlahy splňují přísné standardy na vzhled, 
funkčnost i zdravé vnitřní prostředí. Nezávislé certifikace  
a mezinárodní standardy? Ty zvládají levou zadní.

A dopad na přírodu? Ten máme spočítaný. Díky EPD víme, jak naše 
podlahové krytiny ovlivňují planetu během celého životního cyklu.

Život jde kupředu a my s ním. Jdeme až za hranice možností a rádi 
překonáváme překážky, abychom byli my, naše postupy i produkty lepší. 
Přitom dbáme na životní prostředí, aby se i budoucí generace měly 
z čeho radovat.

Odpovědné podnikání Respekt k životnímu prostředí

Systémy kvality

Podlahy pro vaši budoucnost.  
Zjistěte více zde.

NAŠE CÍLE UDRŽITELNOSTI

O C H R A N A  O V Z D U Š Í

- 30 % snížení  
emisí CO2

E K O L O G I C K É 
B A L E N Í  P O D L A H O V I N

Kartonové obaly   
s jednobarevným  
potiskem 

O C H R A N A  
V O D N Í C H  Z D R O J Ů

- 50 % úspora 
pitné vody

C I R K U L Á R N Í 
E K O N O M I K A

- 150 t snížení  
skládkování  
PVC/PES odpadů

Ocenění odpovědného přístupu

Cíle udržitelnosti do roku 2025 ve srovnání s rokem 2020.



8 9

Ve společnosti Fatra věříme, že je domov bezpečný přístav, 
kde se každý může cítit dobře a být šťastný. Správná podlaha 
může být základem této pohody, proto naše podlahové krytiny 
navrhujeme tak, aby byly nejen krásné, ale i bezpečné.

V dnešní době chceme mít všichni zdravý domov, dýchat čistý 
vzduch a nezatěžovat přírodu. My tvoříme produkty, které jsou 
přívětivé k lidem i planetě. V našich podlahách se snoubí kvalita 
s inovací, proto se můžete spolehnout na jejich dlouhodobou 
funkčnost. Každý produkt u nás projde pořádnou zkouškou,  
na kvalitě a bezpečnosti nám totiž opravdu záleží.

Vzduch u vás doma by měl být stejně 
svěží jako ranní procházka lesem.  
Z tohoto důvodu emise formaldehydu/
VOC udržujeme tak nízko, že byste je 
hledali téměř marně. Jsou až 100krát 
nižší, než vyžadují nejpřísnější evropské 
normy a instituce. Určitě vám to potvrdí 
např. Státní zdravotní ústav v Praze 
a Eurofins Product Testing  
Denmark A/S. 

Tak se zhluboka nadechněte  
a vykročte s námi vstříc  
čistějším zítřkům.

Věříme, že dobré materiály si 
zaslouží druhou šanci. To je důvod, 
proč jim nedáváme sbohem, ale 
nový smysl a využití. Snižujeme 
používání primárních surovin a na-
hrazujeme je cirkulárními materiá-
ly, které znovu využíváme a držíme 
je ve hře co nejdéle. 

Udržitelnost není jen slovo,  
ale způsob, jak dělat věci správně.

Žádné hádanky, žádná zbytečná  
chemie. Chceme, abyste přesně 
věděli, po čem chodíte. Naše podlahy 
vznikají z prověřených materiálů, 
které splňují nejpřísnější normy. 
Konstrukce LVT dílců navíc umožňuje 
využít až 30 % přírodních minerálních 
materiálů a výroba je tak udržitel-
nější. A protože kráčíme s dobou, 
využíváme moderní bezftalátovou 
technologii výroby. 

Takže klidně sundejte boty a užívejte 
si domov bez kompromisů.

CESTA K LEPŠÍM  
PODLAHÁM 

Zdravé  
vnitřní prostředí

Kvalitní  
materiály

Druhá šance  
materiálům

U nás materiály neplýtváme, naopak, 
využíváme je naplno! Naše výrobky vám přinesou  
maximum pohodlí, radosti a planetě ušetří pár starostí. 
Díky moderním technologiím se nám daří omezovat 
vznik zbytkového materiálu a spodní vrstva našich  
podlah obsahuje až 80 % vratného materiálu.

To, co jde, vracíme zpět do výroby a to, co nezpracuje-
me hned, uskladníme a později proměníme na kvalitní 
znovupoužitelný materiál. Výsledkem je méně odpadu, 
lepší udržitelnost a až 40 % cirkulárních materiálů  
v našich podlahových krytinách.

CIRKULÁRNÍ  
EKONOMIKA 

Efektivita ve výrobě,  
ohleduplnost k přírodě

O D Ř E Z K YG R A N U L Á T

D R Ť

V Ý R O B A



Ochranná PUR vrstva

3D řez - THERMOFIX-WOOD - dekor Dub Letní

Transparentní nášlapná vrstva

Designová vrstva Kompaktní základní vrstva

Základní vrstva

Skelné rouno

1110

PODLAHOVÉ TOPENÍ
Ideální pro podlahové  
topení, bude příjemně  
hřát i přes podlahu.

BEZPEČNOST
Zdravotní nezávadnost našich 
podlahovin je samozřejmostí.

GARANCE
Dlouhá záruka na funkčnost  
našich podlahovin.

SNADNÁ ÚDRŽBA
Úklid zvládnete rychle  
a bez námahy.

PODLAHA, KTERÁ VYDRŽÍ 
Podlaha je víc než jen povrch, po kterém chodíte. 
Je součástí každého kroku, dětských her, 
rodinných setkání i pracovního shonu.  
Podlahová krytina Thermofix PRO je stvořena 
právě pro takové momenty. Je odolná, stylová 
a připravená zvládnout všechno, co život přinese.

Spojením autentických dekorů dřeva, kamene 
či betonu s odolným povrchem vzniká podlaha, 
která bude dokonalá pro každý váš projekt. 

Díky unikátní nášlapné vrstvě  
o tloušťce 0,8 mm snese opravdu velkou  
zátěž, a přitom bude i nadále odolná,  
pevná, stabilní a hezká.

Thermofix PRO se přizpůsobí každému  
prostoru od útulné kavárny po moderní 
nemocnici. Ať už stavíte svůj vysněný dům, 
renovujete nebo hledáte odolnou podlahovinu  
pro komerční prostory, u nás najdete to pravé.

Poznejte přednosti našich podlahových krytin
Víme, že život podlahy opravdu nešetří. Musí obstát pod náporem kolečkových židlí,  

dětských her, rozlitých káv či odolat milovníkovi úklidu. Ať milujete teplé tóny  
dřeva nebo vás láká vzhled betonu, Thermofix PRO určitě potěší všechny,  

kteří hledají styl, odolnost a dlouhou životnost v jednom.

ULTRA MATNÝ POVRCH
Matný vzhled  
povrchu příjemný  
na dotek i pohled.

ZKOSENÉ HRANY
Zkosené 4V spáry  
zaručují autentický vzhled 
skutečných prken.

DOKONALÝ DESIGN
Realistická struktura 
povrchu věrně napodobuje  
dřevo, kámen i beton.

EXTRÉMNÍ ODOLNOST
Vysoká odolnost díky  
jedinečné nášlapné  
vrstvě o tloušťce 0,8 mm.

VODĚODOLNOST
Povrch, který odolává 
vlhkosti i skvrnám  
a snadno se čistí.

ODOLNOST PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ
Povrch odolný proti 
škrábancům, ideální pro  
život s domácími mazlíčky.

PROTISKLUZNOST
Povrchová úprava  
zaručuje bezpečí  
při každém kroku.

TOP KOMFORT
Příjemně měkká  
podlaha, která je zároveň  
pevná a odolná.

Ochranná PUR vrstva

3D řez - THERMOFIX-WOOD - dekor Dub Letní

Transparentní nášlapná vrstva

Designová vrstva Kompaktní základní vrstva

Základní vrstva

Skelné rouno

Ochranná PUR vrstva

Transparentní nášlapná vrstva

Designová vrstva Kompaktní základní vrstva

Základní vrstva

Skelné rouno



12 13

EXTRÉMNÍ  
ODOLNOST
Stvořeno pro život bez kompromisů!  
Thermofix PRO odolá skvrnám, poškrábání  
i teplotním změnám. Díky jedinečné nášlapné  
vrstvě o tloušťce 0,8 mm, která nemá na trhu  

konkurenci, nabízí opravdu skvělou odolnost.  
Thermofix PRO se neunaví a zvládne i ten  
nejdivočejší provoz. Obchody, bistra,  
kavárny, hotely i úřady, všude tam obstojí.  
Je symbolem dlouhé životnosti, snadné údržby 
a prémiové kvality. Vyberte si podlahu, která  
s vámi udrží krok.

Thermofix PRO si z každodenních výzev hlavu 
nedělá. Díky vynikající rozměrové stálosti si  
zachová tvar i vzhled za každé situace.  
Skvěle funguje s podlahovým topením a odolá 
vlhkosti. U prostor s intenzivním slunečním  
zářením doporučujeme použít vhodné stínění,  
aby si podlaha uchovala svou krásu  
a dlouhou životnost.

Speciální povrchová úprava chrání podlahu před 
skvrnami, takže úklid bude hračka. Vezmete mop 
nebo vysavač a za chvíli máte hotovo. A co voda? 
Žádný problém! Naše lamely jsou voděodolné, takže 
si poradí s každou nehodou, ať už jde o převrženou 
sklenici nebo pořádnou spršku.

Žádné škrábance, promáčkliny ani  
nečekané nehody Thermofix PRO nerozhodí!  
Díky extra odolné nášlapné vrstvě 0,8 mm  
zvládne i ty nejrušnější prostory. Ať už v kuchyni 
spadne talíř, nebo se v kanceláří pořádají závody  
na kolečkových židlích, tahle podlaha si udrží  
svou formu. Je připravena čelit každodenním  
výzvám bez zaváhání.

Odolnost proti opotřebení

Rozměrová stálost

Odolnost proti skvrnám
Ať už stavíte, rekonstruujete nebo vybíráte podlahu třeba pro restauraci  
či kancelář, Thermofix PRO je sázka na jistotu. Je spojením špičkové kvality, 
odolnosti, moderního designu a opravdu snadné údržby. Díky unikátní odolné 
nášlapné vrstvě o tloušťce 0,8 mm zvládne každodenní nápor, a i při intenzivním 
zatěžování si udrží svůj vzhled, takže je perfektní volbou pro jakýkoli prostor.

Beton selenit  |  15470-1



14

Odolnost

15

BEZPEČNOST  
JAKO ZÁKLAD 

S podlahou Thermofix PRO si můžete být jistí, že každý krok bude 
bezpečný pro vás, děti i domácí mazlíčky. Díky pokročilým technologiím 
vytváří ideální prostředí pro rodinný život bez obav. Ať už jde o první 
krůčky nebo každodenní ruch, tahle podlaha vás podrží.

S Thermofix PRO budete mít vždy pevnou půdu  
pod nohama. Díky protiskluzné třídě R10  
pomáhá předcházet nechtěným uklouznutím.  
Je ideální volbou pro nemocnice, školy, letiště,  
kuchyně i koupelny, zkrátka všude tam,  
kde je bezpečná chůze na prvním místě.

Podlaha Thermofix PRO splňuje nejvyšší hygienické 
standardy a přirozeně odolává působení bakterií.  
Díky UV tvrditelnému PUR laku s technologií  
SILVER BLOCK získává povrch ještě silnější ochranu, 
takže udrží vaši domácnost i komerční prostory  
v maximálním bezpečí.

Odolnost  
proti bakteriím

Protiskluznost
S Thermofix PRO se nemusíte bát dětských her ani každodenního provozu. 
Odolný povrch zvládne i ty nejdivočejší hudební koncerty a zároveň zůstává 
zdravotně nezávadný a snadno udržovatelný.

Habr masiv  |  14113-2



16 17

Autentická struktura podlahy Thermofix PRO vás okouzlí svou věrností.  
Dokonale vyladěné detaily napodobují skutečné dřevo nejen na pohled, ale i na dotek. 
Přirozená dřevěná struktura dodává podlaze živost a jedinečný charakter.

Textura přírodního kamene a betonové stěrky je zachycena do posledního detailu, s jemnými 
barevnými odstíny, které dělají každou podlahu jedinečnou. Decentní povrchová struktura 
dodává podlaze hloubku a propracovanost, takže bude v dokonalé harmonii s prostorem.

Hřejivá krása dřeva

Nadčasová  
elegance kamene

DOKONALÝ DESIGN 

Přírodní materiály mají svůj jedinečný charakter, 
který jsme s respektem a citem přenesli  
do každého dekoru kolekce Thermofix PRO.  
Podlahy působí přirozeně a zapadnou do interiéru 
jako chybějící kousek skládačky. V kolekci najdete 
hřejivé dřevěné dekory i chladnou eleganci betonu 
a kamene. Stačí si vybrat, co je vašemu interiéru 
a srdci nejblíž.

Matná povrchová úprava posouvá vzhled podlahy 
na novou úroveň. Omezuje nežádoucí odlesky 
a nechává vyniknout přirozenou krásu dekoru. 
Prostor díky tomu působí klidněji, elegantněji 
a vyváženě. Každý dekor získává větší hloubku  
a je mnohem více autentický.

Každý detail hraje roli. Proto 4V spáry opticky 
oddělují jednotlivá prkna, čímž zvýrazňují přirozený 
charakter podlahy. Jemné zkosení navíc není jen 
pro parádu, brání usazování nečistot a usnadňuje 
údržbu. Podlaha působí celistvě, vzdušně a věrně 
napodobuje krásu přírodních materiálů.

Realistický vzhled

Ultra matný povrch

4V zkosené hrany

Dub caramel  |  14137-1

Cement bianco  |  15539-51



18 19

VIRTUÁLNÍ 
NÁVRHÁŘ

NASKENUJTE QR KÓD  
A VYZKOUŠEJTE NÁŠ  
VIRTUÁLNÍ NÁVRHÁŘ. 

Nová podlaha? Hotovo za 3, 2, 1!

V Y B E R 
&  P O R O V N E J3.

N A H R E J2.

V Y F O Ť1.

Podlaha na míru  
během pár sekund

Buk brazilský  |  14173-1



20

12
00

 x
 1

80
 m

m

1 
20

0 
x 

18
0 

m
m

21

WOOD

Kolekce WOOD přinese do vašeho 
interiéru přírodní krásu ve všech 
odstínech od teplého dubu a buku  
až po jemný, uklidňující topol.  
Z 28 dekorů si snadno vyberete ten, 
který podtrhne charakter vašeho 
domova i styl života.

Habr bílý  |  14111-2

Kolekce WOOD



22 23

Kolekce WOOD

Dub original  |  14110-2

Habr bílý  |  14111-2

Habr masiv  |  14113-2

Dub original  |  14110-2



24 25

Borovice sibiřská  |  14128-1

Dub bělený  |  14123-2

Dub caramel  |  14137-1

Dub caramel  |  14137-1

Kolekce WOOD



26 2727

Topol bílý  |  14144-1

Kolekce WOOD

Topol kávový  |  14145-1

Dub popelavý  |  14146-1

Topol kávový  |  14145-1



28 29

14161-1

Dub venkovský  |  14155-1

Dub luční  |  14161-1

Kolekce WOOD

Dub venkovský  |  14155-1



30 3131

Tis horský  |  14203-4

Kolekce WOOD

Dub cortado  |  14166-1

Dub roma  |  14167-1

Dub cortado  |  14166-1



32 33

Dub japonský  |  14168-1

Buk rustikal  |  14169-1

Buk arktický  |  14170-1

Buk rustikal  |  14169-1

Kolekce WOOD



34 35

14172-1

Kolekce WOOD

Buk virginský  |  14171-1

Buk templářský  |  14172-1

Buk virginský  |  14171-1



36 37

Kolekce WOOD

Dub přírodní  |  14174-1

Kolekce WOOD

Buk brazilský  |  14173-1

Dub přírodní |  14174-1

Dub arabica  |  14175-1



38 3939Dub mayský  |  14177-1

Kolekce WOOD

Dub selský  |  14176-1

Dub mayský  |  14177-1

Dub panama  |  14178-1



40 41

Dub valencia  |  14179-1

Dub slaměný  |  14180-1

Dub bodamský  |  14181-1

Kolekce WOOD

Dub bodamský  |  14181-1



4242 4343

90
0 

x 
30

0 
m

m

Mramor sand  |  15470-3

STONE

Kolekce STONE vnese do interiéru  
klidnou sílu přírody i dotek moderní 

elegance. Najdete v ní 12 dekorů  
od jemných tónů pískovce přes  

zemitou kresbu přírodního kamene,  
decentní betonové stěrky po výrazné  

kovové akcenty. Tato kolekce je jako hra 
světla a struktury, která dodá prostoru 

autenticitu, hloubku a osobitý styl.

Kolekce STONE



44 45

Břidlice kov  |  15410-2

Břidlice stříbrná  |  15410-1

Travertin light  |  15415-1

Kolekce STONE

Břidlice stříbrná  |  15410-1



46 4747Pískovec ivory  |  15417-1

Kolekce STONE

Beton selenit  |  15470-1

Pískovec ivory  |  15417-1

Mramor rustic  |  15470-2



48 49

Kolekce STONE

Beton antracit  |  15470-58

Kolekce STONE

Beton grafit  |  15470-57

Mramor sand  |  15470-3

Beton antracit  |  15470-58



50 51

Kolekce STONE

Cement metalic  |  15539-54

Cement bianco  |  15539-51

Cement dark  |  15539-55

Cement bianco  |  15539-51



52

1 
82

9 
x 

18
0 

m
m

12
00

 x
 1

80
 m

m

1 
82

9 
x 

18
0 

m
m

53

ART

Kolekce ART sází na dojem a její  
extra dlouhá prkna věrně napodobují 
dřevěné desky. Jejich velkorysý 
formát krásně vynikne ve vzdušných, 
otevřených interiérech, které si žádají 
něco výjimečného. Dlouhá prkna navíc 
opticky zvětšují prostor a usnadňují 
pokládku. Vybírat můžete z 8 dekorů, 
které jsou ideální volbou pro domov  
i komerční prostory.

Kaštan honey  |  18008

Kolekce ART



54 5555

18002

Smrk polar  |  18001

Smrk polar  |  18001

Kolekce ART

Smrk silver  |  18002



56 57Ořech lava  |  18003

Dub paleo  |  18004

Ořech koral  |  18005

Kolekce ART

Ořech lava  |  18003



58 5959

Buk mist  |  18006

Dub mocca  |  18007

Kaštan honey  |  18008

Buk mist  |  18006

Kolekce ART



WOOD

60 61

Dub original  |  14110-2 Doporučená lišta L0011 Doporučená lišta L0009

Doporučená lišta L0015 Doporučená lišta L0002

Doporučená lišta L0007 Doporučená lišta L0007

Habr bílý  |  14111-2

Dub bělený  |  14123-2

Borovice sibiřská  |  14128-1

Habr masiv  |  14113-2 Dub caramel  |  14137-1

Doporučená lišta L0034 Doporučená lišta L0032

Doporučená lišta L0030Doporučená lišta L0017

Doporučená lišta L0032 Doporučená lišta L0043

Doporučená lišta L0001 Doporučená lišta L0042

Doporučená lišta L0003Doporučená lišta L0002

Doporučená lišta L0027 Doporučená lišta L0006

Doporučená lišta L0041Doporučená lišta L0032

Doporučená lišta L0025 Doporučená lišta L0008

Doporučená lišta L0029Doporučená lišta L0014

Doporučená lišta L0003 Doporučená lišta L0026

Doporučená lišta L0030Doporučená lišta L0007

GALERIE DEKORŮ

Dub japonský  |  14168-1

Tis horský  |  14203-4

Dub popelavý  |  14146-1

Topol bílý  |  14144-1

Buk rustikal  |  14169-1

Dub cortado  |  14166-1

Dub venkovský  |  14155-1

Topol kávový  |  14145-1

Dub valencia  |  14179-1

Dub selský  |  14176-1

Buk brazilský  |  14173-1

Buk virginský  |  14171-1

Dub slaměný  |  14180-1

Dub mayský  |  14177-1

Dub přírodní  |  14174-1

Buk templářský  |  14172-1

Buk arktický  |  14170-1

Dub roma  |  14167-1

Dub luční  |  14161-1

Dub bodamský  |  14181-1

Dub panama  |  14178-1

Dub arabica  |  14175-1



STONE

62

ART

63

GALERIE DEKORŮ

Břidlice stříbrná  |  15410-1

Břidlice kov  |  15410-2 

Travertin light  |  15415-1 

Pískovec ivory  |  15417-1 

Beton selenit  |  15470-1 

Mramor rustic  |  15470-2 

Mramor sand  |  15470-3 

Beton grafit  |  15470-57 

Beton antracit  |  15470-58 

Cement bianco  |  15539-51 

Cement metalic  |  15539-54 

Cement dark  |  15539-55 

Smrk polar  |  18001

Ořech lava  |  18003

Ořech koral  |  18005

Dub mocca  |  18007

Smrk silver  |  18002

Dub paleo  |  18004

Buk mist  |  18006

Kaštan honey  |  18008 Doporučená lišta L0017

Doporučená lišta L0029

Doporučená lišta L0001

Doporučená lišta L0007

Doporučená lišta L0035

Doporučená lišta L0005

Doporučená lišta L0002

Doporučená lišta L0024



64 65

1 
82

9 
x 

18
0 

m
m

1 
20

0 
x 

18
0 

m
m

90
0 

x 
30

0 
m

m

Th
er

m
of

ix
 P

RO
  

AR
T

Th
er

m
of

ix
 P

RO
 

W
OO

D

Th
er

m
of

ix
 P

RO
 

ST
ON

E

ROZMĚRY INSTALACE

Podrobný instalační manuál  
si můžete stáhnout zde.

Aby podlaha dlouho vydržela a skvěle vypadala, doporučujeme  
svěřit přípravu podkladu i samotnou pokládku lepeného vinylu  
do rukou certifikovaných podlahářů.

Profesionální 
instalace

Pro informace o konkrétním způsobu realizace a použití materiálů uvedených 
v tomto katalogu vždy kontaktujete svého distributora či výrobce.



66 67

Kompletní nabídku lišt  
a doplňků najdete zde.

PŘÍSLUŠENSTVÍ SNADNÁ ÚDRŽBA

Jak na správnou údržbu?  
Vše důležité najdete zde.

Lišty a doplňky Thermofix PRO dotvářejí celkový 
vzhled podlahy a zároveň plní praktickou funkci. 
Jejich tvar přirozeně kopíruje podlahu i stěnu, 
čímž vyrovnává drobné nerovnosti. 

Lišty zároveň umožňují skrýt kabely například 
od TV nebo internetu. Pro každý dřevěný dekor 
podlahy máme připravenou lištu, která s ním  
tvoří dokonale sladěný celek.

Dokonalé 
zakončení

Podlahová krytina Thermofix PRO je navržena tak, aby vydržela každodenní  
zátěž a přitom se snadno udržovala. Nevadí jí voda, odolává skvrnám 
i bakteriím a úklid zvládnete levou zadní. Stačí trocha pravidelné péče 
a podlaha vám zůstane krásná mnoho let.

Čistota  
bez námahy



6968

Preferujete osobní konzultaci? 

Rádi vás přivítáme v našem moderním showroomu.
Obchodní zástupci vám vše ochotně ukážou,
vysvětlí a pomohou vybrat to nejlepší řešení.

Těšíme se na vás.

Využijte naši pravidelnou nabídku odborných  
seminářů, které jsme upravili podle vašich potřeb. 
Zapomeňte na nudnou teorii, náš program je zážitkový. 
Dozvíte se důležité informace, osvojíte si instalační 
techniky a vše si vyzkoušíte v praxi. 

Po celý den vám budou k dispozici naši odborníci.

Máte dotazy k produktům, přípravě podkladu, 
instalaci nebo technickým specifikacím?  
Náš tým techniků je tady pro vás.  
 
Více informací najdete v sekci  
kontakty na fatrafloor.cz

Na našich webových stránkách najdete vše,  
co k podlahovinám potřebujete: 

• Technické listy
• Online technickou poradnu
• Reference
• Instalační manuály a pokyny k údržbě
• Certifikace a záruční podmínky
• Seznam prodejních míst

Máte zájem o vzorník, katalog, prezentační knihu 
nebo chcete připravit pro svého zákazníka něco
speciálního? Obraťte se na svého obchodního 
zástupce, rád vám pomůže zařídit vše potřebné.

Jsme na sociálních sítích! 

Sledujte nás pro nejnovější informace a tipy.  
Máte zajímavou referenci? Podělte se s námi,  
rádi ji představíme ostatním.

Přijďte se inspirovat Semináře

Technická podpora Fatrafloor.cz

Profesionální prezentace Sociální média

PODPORA & SERVIS



71

Dub panama  |  14178-1

70

Technická data Norma Jednotka Ikona WOOD  |  STONE  |  ART

Rozměr dlaždice ČSN EN ISO 24342 mm 1 200 x 180  |  900 x 300  |  1 829 x 180

Celková tloušťka ČSN EN ISO 24346 mm 2,0

Tloušťka nášlapné vrstvy ČSN EN ISO 24340 mm 0,8

Klasifikace / Úroveň použití ČSN EN ISO 10582 třída 21-23  |  31-34  |  41-43

Plošná hmotnost ČSN EN ISO 23997 g/m2 3 000

Rozměrová stálost ČSN EN ISO 23999 % ≤ 0,09

Průměrná naměřená  
hodnota rozměrové stálosti ČSN EN ISO 23999 % ≤ 0,03

Trvalá deformace ČSN EN ISO 24343-1 mm ≤ 0,1

Vliv kolečkové židle ČSN EN ISO 4918 - vyhovuje

Stálobarevnost
na umělém světle

ČSN EN ISO 105-B02, 
metoda 3 stupeň min. 6

Reakce výrobku na oheň ČSN EN 13501 -1 třída Bfl-s1

Emise formaldehydu ČSN EN 717-1 třída E1

Odolnost proti skluzu ČSN EN 13893 třída DS

Tepelná vodivost* ČSN EN ISO 10456 W/m.K 0,17

Odolnost proti vzniku skvrn 
a chemická odolnost ČSN EN ISO 26987 - vyhovuje

Protiskluznost DIN 51130 třída R10

Antistatické vlastnosti ČSN EN 1815 kV ≤ 2,0

Povrchová úprava - - ano

Odolnost proti opotřebení ČSN EN 660-2 - T

Odolnost proti bakteriím ČSN EN ISO 846, 
metoda C - vyhovuje

Antibakteriální ochrana PUR ČSN ISO 22196 - vyhovuje

VOC ČSN EN ISO 16000-9 µg/m3 ≤ 10 (po 28 dnech)

Garance - let 25

Rozměr Množství v kartonu Množství na paletě Váha kartonu

[mm] (ks) (m2) (kartony) (m2) (kg)

1 200 x 180 20 4,32 64 276,48 13,70

   900 x 300 16 4,32 60 259,20 13,70

1 829 x 180 14 4,61 56 258,10 14,10

*informativní hodnota



05/2025 - 1. vydání

WOOD   |   STONE   |   ARTfatrafloor.cz

Fatra, a.s.
třída Tomáše Bati 1541
763 61 Napajedla
Česká republika

Tel.:  +420 577 501 111
E-mail:  podlahy@fatra.cz


